
 

Wyk. Edyta Uchmańska  261-553-511  

Mińsk Mazowiecki, dnia 10.12.2021 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) dalej: ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 na: „Usługę 

dostarczania, rozładunku i ustawiania wraz z podłączeniem do instalacji oraz wynajem wraz z 

serwisowaniem kontenerów sanitarnych typu umywalkowo - prysznicowych 

pięciostanowiskowych” SPRAWA ZP/34/2021. 

Najkorzystniejszą ofertę złożył: 

mToilet Spółka z o.o. 

ul. Toruńska 31 

03-226 Warszawa 

Wykonawca: mToilet Spółka z o. o., ul. Toruńska 31, 03-226 Warszawa, zaoferował 

realizację zamówienia w następujących cenach:                                                                                         

wartość netto: 788.550,00 zł wartość brutto 851.634,00 zł.     

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający dokonał wyboru oferty przy zastosowaniu kryterium:                      

cena = 100 pkt, Ww. Wykonawca, uzyskał najwyższą punktację. 

 

I. W postępowaniu złożono 4 oferty, których zbiorcze zestawienie cen i uzyskanej punktacji,                       

w kryterium określonym w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu tj. cena = 100 pkt, 

przedstawia poniższa tabela: 

Lp  

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Oferowana cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w kryterium 

cena=100 pkt 

 

1 

WCTRON sp. z o.o. 

ul. Wyb. Juliusza Słowackiego 9,  

50-406 Wrocław 

 

   

1 229 460,48 zł 

 

 

69 pkt 



 

Wyk. Edyta Uchmańska  261-553-511  

 

2 

TOI TOI Polska Sp. z o.o. 

ul. Płochocińska 29 

03-044 Warszawa 

 

 

1 054 891,80 zł 

 

81 pkt 

 

3 

WC SERWIS Sp. z o.o. sp. k.  

ul. Szybowa 2  

41-808 Zabrze 

 

 

1 808 814,24 zł 

 

47 pkt 

 

4 

mToilet Spółka z o.o. 

 ul. Toruńska 31 

 03-226 Warszawa 

 

 

851.634,00 zł 

 

100 pkt 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

III. W postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

IV. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, może zawrzeć 

umowę w sprawie udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym w pkt. II. 

 

 

                                                                                                              ZASTĘPCA 

                                                                                             DOWÓDCY BAZY 

 

               

                             /-/   ppłk Ryszard GORCZYCA 

 


